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Zbliża się termin przeglądu Twojego pojazdu, ale brak Ci motywacji żeby pojechać na
badanie? Skocz na Stację Kontroli Pojazdów Auto Gaz Czech do Cieszyna na ul. Motelową i
przy okazji wykonywania przeglądu odbierz kupon na McZestaw Big Mac o wartości 15,90 zł.
Zaraz po przeglądzie będziesz mógł zjeść pyszny posiłek w restauracji sieci McDonald's
położonej kilka kroków od SKP.

Osobówki, ciężarówki, motorowery, przyczepy i ciągniki rolnicze – one wszystkie podlegają obowiązkowym
badaniom technicznym. Badania te dzielą się na okresowe, dodatkowe i co do zgodności z warunkami technicznymi,
a wykonać je możemy na dowolnej SKP, w dodatku – wszędzie zapłacimy tyle samo, bo stawki za przegląd nie
zmieniają się od 12 lat. Jest jednak taka SKP w regionie, na której pieniądze wydane na przegląd wracają do nas
w postaci kuponu. Jeśli jedziemy na badanie ze swoim samochodem osobowym o masie całkowitej do 3,5 t
napędzanym silnikiem benzynowym lub dieslem, zapłacimy 99 zł, ale na tej jednej jedynej Stacji - na Auto Gaz Czech
w Cieszynie, dostaniemy do wykorzystania kupon na posiłek w pobliskiej restauracji McDonald’s. Wartość tego
kuponu to 15,90 zł, a to oznacza, że 16% tego, co wydałeś na przegląd samochodu  i 26% tego, co zapłaciłeś za
badanie motocyklu wraca do Ciebie i dodatkowo jeszcze masz powód, by z jeść przepyszny McZestaw Big Mac®. 

Nie warto szukać gwiazdek w tej promocji, bo ich po prostu nie ma, co więcej, kupon otrzymasz za każde
wykonane okresowe badanie techniczne, nawet jeśli odwiedzisz Auto Gaz Czecha kilka razy, przyjeżdżając
 z kilkoma pojazdami. 

Promocją objęte są okresowe badania techniczne pojazdów o masie do 3,5 t (także LPG i pojazdy z
zagranicy). Ilość kuponów jest nieograniczona! Kupon zrealizować można w restauracji sieci McDonald’s w
Cieszynie przy ul. Katowickiej, czyli zaledwie 50 m od Auto Gaz Czech. 

Przy okazji korzystania z promocji na Auto Gaz Czech warto skorzystać z udogodnienia, jakim jest przypomnienie
sms o kolejnym badaniu okresowym. Dzięki sms z przypomnieniem nie musisz martwić się, że zapomnisz o
terminie kolejnego badania technicznego, bo SKP samo Ci przypomni, kiedy trzeba zgłosić się po kolejną pieczątkę
do dowodu rejestracyjnego. 

Warto zapisać się na powiadomienie sms w Auto Gaz Czech podczas przeglądu w Cieszynie, odbierając przy okazji
swój kupon na McZestaw Big Mac® lub nawet teraz za pośrednictwem strony  www.autogazczech.eu .

Więcej na temat promocji „Zrób przegląd, zjedz za kupon” przeczytasz na stronie konkursowej: www.promocja-na-
skp.ox.pl  tam też znajdziesz szczegółowy regulamin promocji. 

Stacja Kontroli Pojazdów nr SCI 015/P przy ulicy Motelowej 16 w Cieszynie działa od 12 kwietnia 2010r. Do
okresowych badań technicznych pojazdów o masie do 3,5 t, Auto Gaz Czech wykorzystuje nowoczesny sprzęt
diagnostyczny renomowanej firmy MAHA oraz profesjonalny sprzęt do geometrii kół firmy Beissbarth.
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